
III RESPUBLIKINIO JAUNŲJŲ PIANISTŲ FESTIVALIO „PIANO SOLO“ 

NOMINACIJŲ LAIMĖTOJAI 

 

C GRUPĖ 

 

PAULINA JANKOVSKA – už ypatingai ryškų ir sėkmingą pasirodymą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Albina Šikšniūtė 

 

VALERIJA LEIPUTĖ – už sėkmingą pasirodymą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas Aidas Puodžiukas 

 

UGNĖ APANAVIČIŪTĖ – už sėkmingą pasirodymą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Inga Vyšniauskaitė 

 

ANA MARIE GUSTAITĖ – už sėkmingą pasirodymą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Eglė Jurkevičiūtė-Navickienė 

 

GODA BALČIŪTĖ – už geriausią baroko epochos kūrinio atlikimą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vaida Liucija Kirvelytė 

 

LINA ABUKAUSKAITĖ – už puikų klasikinės sonatos ir lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Albina Šikšniūtė 

 

MANTAS BERULIS – už muzikinę perspektyvą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas Jurgis Aleknavičius 

 

AUGUSTAS NAVICKAS – už muzikinę perspektyvą 

Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorija, mokytojas Rokas Zubovas 

 

SAULĖ KUNDRECKAITĖ – už geriausią XX a. kūrinio atlikimą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas Jurgis Aleknavičius 

 

JUSTINAS ZINKEVIČIUS – už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla, mokytoja Aldona Jakavonienė 

 

POVILAS UŠINSKIS – už muzikinę perspektyvą 

Šiaulių S. Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Raimonda Sližienė 

 

GINTARĖ KONČIŪTĖ – už sėkmingą pasirodymą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Albina Šikšniūtė 

 

EMILIJA JOANA ŠORIŪTĖ – už muzikinę perspektyvą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Gabrielė Kondrotaitė 

 

BRIGITA ZAVARSKYTĖ – už poetinį išplėstinės pjesės atlikimą 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Gabrielė Kondrotaitė 

 

VASARĖ VAIČIULYTĖ – už geriausią klasikinės sonatos atlikimą 

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, mokytoja Gabrielė Kondrotaitė 


